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50 Dorso

1" Giornata Circuito Propaganda BL/TV Dx Piave
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Agordo, Domenica 01/12/2019 - 10:25

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

DORIGUZZI BOZZO VIVIANA

MASIOL TESSA

DALLA LIBERA ILARIA
DAL MAGRO VANESSA
CECCHET FEDERICA
CANCIAN MAELLE
BERTAGNIN EVA
MONAIA LINDA
SINISCALCHI ANNA
LAVINA VERONICA
DALLA ROSA NICOLE
REMINI GIULIA DOLORES
MENEGHEL LAURA
CANCIAN MIA

TALIN ANNACHIARA
CREPALDI ANNA
RICCI ROSA

Serie

Anno

2009
2010
2011
2010
2011
2009
2010
2009
2010
2010
2011
2009
2009
2011
2010
2010
2010

Foglion. 1
01/12/2019

Assoluti Femmine Propaganda

Societa

A.S.D. DOLOMITI NUOTO
A.S.D. DOLOMITI NUOTO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
A.S.D. DOLOMITI NUOTO

ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.
ONDABLU Soc.

Coop.
Coop.
Coop.
Coop.
Coop.
Coop.
Coop.
Coop.
Coop.
Coop.

Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica
Sportiva Dilettantistica

Tempo

00:42.5
00:49.6
00:50.6
00:52.2
00:52.3
00:52.4
00:53.2
00:54.1
00:54.2
00:55.4
00:55.7
00:55.9
00:56.2
00:59.1
01:.00.4
01:00.6
01:01.2

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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